
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

nr postępowania P - 03/WM/2016 

1. Zamawiający 

      Politechnika Warszawska Wydział Mechatroniki 

02-525 Warszawa, województwo mazowieckie 

ul. Św. Andrzeja Boboli 8, pok. 114  

tel. 22 234 82 18 fax.  22 849 99 36   e-mail:  dean@mchtr.pw.edu.pl 

2. Ogłasza przetarg nieograniczony na: 

„Przebudowa parkingu przy Wydziale Mechatroniki Politechniki Warszawskiej w Warsza-

wie przy ul. Św. A. Boboli 8 - etap II, obejmujący modernizację nawierzchnię parkingu"  

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  

Politechnika Warszawska, Wydział Mechatroniki, 02-525 Warszawa, ul. Św. A. Boboli 8 

3. Termin realizacji zamówienia: trzy tygodnie po podpisaniu umowy, nie później niż do 

31.08.2016 r. 

4. Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifikacją 

5. Warunki udziału w postępowaniu 

- spełnienie warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 

- wykonawca nie może podlegać wykluczeniu z ubiegania się o zamówienie publiczne  

  na podstawie art. 24, ust 1 

6. Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są: 

mgr inż. Agnieszka Rzepkowska, e-mail: a.rzepkowska@mchtr.pw.edu.pl 

tel: 22 234 82 30, 660 752 733 

 mgr Wojciech Pazio , e-mail: w.pazio@mchtr.pw.edu.pl 

tel: 22 234 82 18, 660 752 837  

b) godziny, w których udziela się informacji o przetargu: 8
30

 - 15
30 

7. Zamawiający wymaga wadium w kwocie 1 500,00 zł. 

8. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej 

9. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów 

10. Zamawiający nie zamierza prowadzić aukcji elektronicznej 

11. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających 

12. Termin związania ofertą 30 dni od daty otwarcia ofert 

13. Miejsce i termin składania ofert 

a) Politechnika Warszawska Wydział Mechatroniki,  02-525 Warszawa,  

  ul. Św. Andrzeja Boboli 8, - w Sekretariacie Dziekana – pok. 121 . 

b) w terminie do 11.07.2016r. do godz. 10
00

 

14. Termin i miejsce otwarcia ofert 

11.07.2016 r. o godz. 10
30

 w siedzibie Zamawiającego - w pok. nr 114 

15. Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: 

Cena            70 % 

Gwarancja                     20 % 

Termin wykonania       10 % 

mailto:w.pazio@mchtr.pw.edu.pl

